［分布調査依頼書様式］

令和  年  月  日

蔵王町教育委員会教育長殿

申請者（工事主体者）

住 所

氏名等

埋蔵文化財分布調査の実施について（依頼）

下記のとおり土木工事等の基本計画を策定中ですが、開発の計画及び実施にあたり、

埋蔵文化財の保護・保全に万全を期するため、計画地内における埋蔵文化財の分布調査

（現地踏査及び試掘調査）の実施をお願い致します。

記

 １ 工事計画地 刈田郡蔵王町

２ 面   積

３ 土地所有者  氏名等：

 住 所：

４ 工事の目的

工事の概要

５ 工事の期間  自 令和  年  月  日   至 令和  年  月  日

６ 参考事項

※敷地内の構築物・舗装・立木・作付け作物等については申請者による事前撤去を原則とします。

※試掘調査後は掘削土による埋め戻しとし、教育委員会では舗装等の原状回復は行ないません。

【添付書類】位置図・工事計画の概要を示す書類及び図面・土地所有者の発掘調査承諾書